unitate afiata in

Anexanr. 1

Lista materialelor posibil a fi utilizate in mentenanta/reparatia retelei de calculatoare a
SCJUPBT

# Produs U.M. Cantitate
1 Cablu FTP Cat5/6E m 10000
2 Canal cablu 15x10mm / 2m buc 10
3 Canal PVC 16x16mm /2m buc 20
4 Canal PVC 20x10mm / 2m buc 10
5 Canal PVC 25x16mm / 2m buc 150
6 Canal PVC 25x25mm / 2m buc 150
7 Canal PVC 25x40mm / 2m buc 150
8 Canal PVC 75x18 / 2m buc 25
9 Canal PVC de podea 50x16/2m m 50
10 Canal cablu de pardoseala 75x20 m 20
11 Canal metalic 35x100x1mm buc 50
12 Canal metalic 1x60x200mm m 50
13 Priza retea simpla Cat5/6E buc 150
14 Priza retea dubla Cat5/6E buc 150
15 Mufe RJ45 + manson set 300
16 Patch cord cat5/6e FTP 0.5m buc 50
17 Patch cord cat5/6e FTP 1m buc i
18 Patch cord cat5/6e FTP 3m buc 50
19 Patch cord cat5/6e FTP 5m buc D
20 Patch cord cat5/6¢ FTP 10m buc 25
21 Fibra optica m 100
22 Patch cord fibrd optica multimode 50/125u, LC/LC, OM3, 2m buc 20
23 Cable management - Schrack buc 20
24 SFP fibra optica 10 Gb buc 10
23 Switch Cisco 48 porturi gigabit cu management Layer 3 buc 5
26 Switch Cisco 24 porturi cu management buc 10
27 | Rack Wall-mounting cabinet 9U buc 2
28 Rack Wall-mounting cabinet 12U buc 2
29 Rack Wall-mounting cabinet 15U buc 1
30 Rack Floor-mounting cabinet 27U buc 1
31 Patch panel 19 inch 1U buc 10
32 Patch panel pentru fibra optica 19 inch buc 2
33 PDU 8 prize buc 10
34 Router/AP Granstream/Mikrotik buc 5
35 Interventii defectiuni om/ora 700
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Mentiondm ca pot fi necesare si alte materiale/echipamente, in functie de natura si locatia unde
vor fi executate lucririle.

Cantitatea materialelor/echipamentelor va fi stabilita impreuna cu executantul lucrarilor, conform
devizului aprobat.
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